



RikHe ry

Rikosseuraamusalan
henkilöstöyhdistys

17.1.2024

Kutsu

RikHe ry:n Kriminaalipoliittinen koulutuspäivä ja vuosikokous

Vuoden 2024 Kriminaalipoliittinen koulutuspäivä pidetään torstaina 21.3. klo 9:30-16:00 Sokos Hotel Presidentti, Helsinki (Eteläinen Rautatiekatu 4, 00100 Helsinki)

Koulutuspäivä on kaikille RikHen jäsenille avoin. Työnantaja ei ole vielä ratkaissut, että onko koulutuspäivä työnantajan hyväksymää ammattiyhdistyskoulutusta. Mikäli päätös on, että ei ole, pitää koulutuspäivään ottaa vapaa esim. lomapäivä, saldovapaa tms.

Koulutuspäivään osallistujien matkakulut maksaa RikHe. Päivärahoja ei makseta. Yhdistys tarjoaa koulutuspäivänä lounaan ja kahvit.

Pitkämatalmaisille, yli 250 kilometrin päästä tai matka julkisilla kestää yli 3 tuntia, korvataan edellisen yön majoitus. Majoitus järjestetään keskitetysti.

Jäsenristeily ja RikHe ry:n sääntömääräinen vuosikokous, edustajiston kokous, pidetään perjantaina 22.3. klo 12:00–14.00 Tallink Viktorialla (22 h risteily) (Länsiterminaali)

RikHen jäsenillä on mahdollisuus osallistua risteilylle ja tulla seuraamaan myös vuosikokousta. Kokouksessa ääni ja puheoikeus on vain edustajiston jäsenillä. Kokouksessa valitaan yhdistyksen puheenjohtaja ja osa hallituksen jäsenistä seuraavalle nelivuotiskaudelle ja käsitellään muut sääntömääräiset asiat.

Aloitteet vuosikokoukselle pyydetään toimittaan yhdistyksen puheenjohtajalle tai sihteerille, säännöistä poiketen, 15.2.24 mennessä.



RikHe maksaa osallistujien kulut kuten matkat, majoituksen (2 hh B-hytti) ja yhteisruokailut. Ei päivärahvoja. Matkakulut kotimaassa korvataan yhdistyksen käytäntöjen mukaisesti halvimmän julkisen mukaan, oman auton käytöstä ja kimppekyydeistä on sovittava etukäteen.

Mikäli haluat oman hytin tai korottaa hytin A-hytiksi, on se erikseen maksullista. Hinnat löytyvät ilmoittautumissivulta. Risteilyllä tarjotaan molempina päivinä buffet-ateria.

Edustajiston ja RikHen hallituksen jäsenille perjantai on Ves 39 § mukaisesti palkallinen (harkinnanvarainen virkavapaa), muiden osallistujien tulee järjestää itselleen vapaata esim. lomapäivä.

Pyrimme järjestämään mahdollisuuden koulutuksen ja vuosikokouksen seuraamiseen Skype -yhteydellä. Mikäli haluat seurata tapahtumia, ilmoittaudu alla olevan linkin kautta, niin saat kokouskutsun sähköpostiisi 19.3.

Huomaathan, että etänä voi vain seurata koulutuspäivää ja kokousta, ei osallistua aktiivisesti.

[Ilmoittautuminen Kriminaalipoliittiseen koulutuspäivään ja vuosikokoukseen](#)

(Pro on ottanut käyttöön vahvan tunnistautumisen, eli kirjautumisen pankkitunnuksilla)

[Kriminaalipoliittisen koulutuspäivän ja vuosikokouksen etäseuraaminen](#)

(Pro on ottanut käyttöön vahvan tunnistautumisen, eli kirjautumisen pankkitunnuksilla)

Ilmoittautuminen päättyy 15.2.2024

RikHen jäsenet ilmoittautuvat yllä olevien tai saateviestissä olleiden linkkien kautta, muut ilmoittautuvat puheenjohtajalle osoitteeseen pekko.summanen@om.fi.

Pääluottamusmies-puheenjohtaja
Pekko Summanen





Edustajiston jäsen

Sovi osallistumisesta esimiehesi ja yksikön johdon kanssa.

Kokouspäivään tehdään poissaoloilmoitus Kiekussa

Ammattiyhdistyskokoukset

Kieku: Lomakkeet-> Harkinnanvarainen virkavapaus ->Toimenpiteen peruste: Muu syy -> Poissaolon syy: 5070 Henkilöstöjärj kokoukset -> Voim. Alku ja voim. Loppu -> Perustelut kohtaan mikä kokous kyseessä.

M2: Ei päivärahaoikeutta eikä matka- eikä majoituskustannuksia (liitto maksaa). Liittyy kuitenkin usein työnantajan henkilöstökoulutuksesi hyväksymään ay-koulutukseen ja matkakorvauksia saattaa tulla maksuun. Silloin käytetään toimintoa 9999616300 Luottamusmiestoiminta

Työajankohdennus: Ei tarvitse kohdentaa.

Mikäli työnantaja hyväksyy Kriminaalipoliittisen koulutuspäivään osallistumisen, ohjeistetaan sen poissaolon hakemisesta erikseen.

